﴿وَبَوْمَدٍ يُفْرَخُ الْمُؤْمِنُونَ بِنَصْرِ اللَّهِ ۗ يَنْصُرُ مَنْ يَشَاءُ ۗ وَهُوَ الْعَزِيزُ الرَّحِيمُ﴾ [روم: ۴-۵]

ترجمه: و در آن روز است که مؤمنان از یاری الله شاد می گردند. الله هر که را بخواهد یاری می کند و

اوست شکست ناپذیر مهربان!

۴ صفر ۱۴۴۱ هـ.ق

۳ اکتوبر ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله دانشجو